光纤选件
双通道 12Gbit SDI 光纤发射器 - CWDM
•  双通道多速率光纤发射器，用于 12G、6G、3G 和 HD-SDI 信号
•  支持 SMPTE 2082, SMPTE 2081,  SMPTE 424M, 和 SMPTE 292M
•  根据 ITU-T G694.2 选择18个波长（9对）
•  距离高达10km**（单模）
•  用于 yellobrik、greenMachine 和 Series 5000 产品线
•  支持热插拔

λ= [1270 + 1290], [1310+ 1330], [1350 + 1370], [1390+ 1410], [1430+ 1450], [1470+ 1490],
      [1510+ 1530], [1550+ 1570], [1590+ 1610] nm
订购信息
EAN / UPC 型号 描述
4250479327337 OH-TT-12G-1270-1290-LC 双 12G SDI 光纤发射器（TT）SFP 模块
-支持 CWDM-10km-1270&1290nm-光纤 LC 连接器
4250479327344 OH-TT-12G-1310-1330-LC 双 12G SDI 光纤发射器（TT）SFP 模块
-支持 CWDM-10km-1310&1330nm-光纤 LC 连接器
4250479327351 OH-TT-12G-1350-1370-LC 双 12G SDI 光纤发射器（TT）SFP 模块
-支持 CWDM-10km-1350&1370nm-光纤 LC 连接器
4250479327368 OH-TT-12G-1390-1410-LC 双 12G SDI 光纤发射器（TT）SFP 模块
-支持 CWDM-10km-1390&1410nm-光纤 LC 连接器
4250479327375 OH-TT-12G-1430-1450-LC 双 12G SDI 光纤发射器（TT）SFP 模块
-支持 CWDM-10km-1430&1450nm-光纤 LC 连接器
4250479327382 OH-TT-12G-1470-1490-LC 双 12G SDI 光纤发射器（TT）SFP 模块
-支持 CWDM-10km-1470&1490nm-光纤 LC 连接器
4250479327399 OH-TT-12G-1510-1530-LC 双 12G SDI 光纤发射器（TT）SFP 模块
-支持 CWDM-10km-1510&1530nm-光纤 LC 连接器
4250479327405 OH-TT-12G-1550-1570-LC 双 12G SDI 光纤发射器（TT）SFP 模块
-支持 CWDM-10km-1550&1570nm-光纤 LC 连接器
4250479327412 OH-TT-12G-1590-1610-LC 双光发射器（TT）SFP 模块
-支持 CWDM-10km-1590&1610nm-光纤 LC 连接器
**距离是近似值。实际距离可以更长或更短，具体取决于光缆类型和光纤链路中的累积光
损耗。确定链路损耗并执行光纤预计算，以确保正确操作。
警告